MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA PROVA ORAL
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N° 02/2021 – PPGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da prova oral do processo
seletivo  para  o  Doutorado  Acadêmico,  Quadriênio  2021.2-2025.1,  Edital  Nº  02/2021-
PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO

55117 349.500.873-04 3,0 Eliminado

55025 068.013.753-00 8,0 Classificado

55136 051.514.873-37 Faltou Eliminado

Teresina, 09 de Julho de 2021.

___________________________________
Coordenador do PPGMAT

SIAPE 2058382

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

		2021-07-09T14:08:42-0300